LICEO CLASSICO E MUSICALE“DOMENICOCIRILLO”

Classico
/—7 Cassico Internazionale Cambridge mﬁm CAMBRIDGE
—/ Classico Biomedico a International Examinations
Classico detla Comunicazione Cambridge International School
Musicale

LICEC CLASSICO MUSICALE STATALE "DOMENICO CIRILLO"
Prot. 0005918 del 11/07/2019 All’Ambito Territoriale Ufficio IX
07 (Uscita) CASERTA
A tutto il personale
Al DSGA
Albo - Sede
Sito web

Oggetto: Chiusura uffici periodo : 20/07/2019 al 31/08/2019.
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'art.53 del CCNL 29/11/2007;

VISTO I'art. 25 del Decreto Legislativo 165/2001;

VISTO il Calendario Scolastico Regionale;

VISTE lerichieste di recupero e/o ferie del Personale ATA;
SENTITO il DSGA;

TENUTO conto delle esigenze d’Ufficio

DISPONE
La chiusura dell’Istituto nei seguenti giorni di sospensione delle attivita didattiche nel periodo
dal 20/07/2018 al 31/08/2019:

20/07/2019
27/07/2019
03/08/2019
10/08/2019
dal 14/08//2018 al 17/08/2018 (gg.3)
24/08/2018
31/08/2019

O GIN,
OOE — /Vﬁ Oiri

(®)

gente Scolastico

Via E. Corcioni,88 Aversa (CE) 81031 Telefono: 0818901236 Fax: 0818154059
= email: cepc02000p@istruzione.it* pec: cepc02000p@pec.istruzione.it
web: www.liceocirillo.it






